
5

 

NARYSTĖS APMOKĖJIMAS 
Įsigijus narystę sumokama už likusias kalendorines mėnesio dienas. 
Kiekvieno mėnesio pirmomis dienomis į el. bankininkystę 
atsiunčiamas mokėjimo pranešimas.
Įmoka turi būti sumokama iki einamojo mėnesio 19 d. 
Norint, kad įmokos būtų nuskaičiuotos automatiškai, galima 
aktyvuoti šią funkciją savo el. bankininkystėje. 

NARYSTĖS SUSTABDYMAS
Narystę galima sustabdyti atostogų laikotarpiui iki 45 d. per metus, 
o ligos ar komandiruotės atveju – neribotai. 
Sustabdymas vykdomas parašant laišką el. paštu 
bendraukime@reformatas.com, nurodant stabdymo datas. Jeigu 
narystę norima stabdyti ligos ar komandiruotės atveju, būtina 
nepamiršti prisegti tai patvirtinančio dokumento. 
Sustabdžius narystę, kitą mėnesį atsiunčiama mažesnė sąskaita, 
priklausomai nuo sustabdytų dienų skaičiaus. 

NARYSTĖS NUTRAUKIMAS
Norint nutraukti narystę, reikia atsiųsti laišką el. paštu 
bendraukime@reformatas.com iki einamojo mėnesio 19 d. su 
prašymu nutraukyti narystę.
Narystė bus nutraukta nuo kito mėnesio pasirinktos dienos. Tokiu 
atveju kito mėnesio įmoka nebesusiformuos arba susiformuos 
mažesnė. 
Narystės nutraukimui netaikomi jokie mokesčiai ar baudos. 


